ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Campus Universitário de Tangará da Serra
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola

Rodovia MT 358 Km 7 Cx Postal 287 Tangara da Serra-MT - Fone 65 3311-4928  - e-mail secppgat@unemat.br

RESULTADO DA PROVA ESCRITA REFERENTE AO EDITAL DE SELEÇÃO

2012/1-PPGAT

 A coordenação do Programa de Pós Graduação Stricto Sensu em Ambiente e Sistemas

de Produção Agrícola, no uso de suas atribuições legais, torna publico o resultado da prova

escrita. Somente os candidatos classificados na prova escrita darão continuidade no processo

de seleção.

Nome Situação
Anthero Luiz dos Santos CLASSIFICADO

Armando da Silva Filho ELIMINADO

Cicero Pedro Farias de Sousa ELIMINADO

Claudir Zmuda ELIMINADO

Cléia Dias Vieira ELIMINADO

Decio Mossini Junior CLASSIFICADO

Edilaine de Souza Viana ELIMINADO

Elaine Peres da Silva CLASSIFICADO
Elei Chavier Martins ELIMINADO

Elizane Aparecida Lima da Cruz CLASSIFICADO

Elizangela Selma da Silva CLASSIFICADO

Fabiano Bertolin ELIMINADO

Flavio Koehler CLASSIFICADO

Francieli Dominiki Zavislak CLASSIFICADO

Gelciomar Simão Justen ELIMINADO

Henrique da Cruz Ramos CLASSIFICADO

Ione Cristina de Souza Sodré ELIMINADO

Jacqueline Naiara Ferreira Reis ELIMINADO

Jessiney Wilsia Sena Silva ELIMINADO

Jhonatan Monteiro Oliveira ELIMINADO
Josiani Coletti ELIMINADO

Marcela de Almeida Silva CLASSIFICADO

Maria Aparecida Oliveira Pereira ELIMINADO

Murilo Didonet de Moraes CLASSIFICADO

Rafael Willian Wolf ELIMINADO

Rafaella Ferreira Neres de Queiroz Rocha CLASSIFICADO

Ricardo Roberto Hernandes Cavalari CLASSIFICADO

Robson Aparecido dos Santos CLASSIFICADO

Rogerio Gonçalves Lacerda de Gouveia CLASSIFICADO

Sonia Aparecida Beato Ximenes de Melo ELIMINADO

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Campus Universitário de Tangará da Serra
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola

Rodovia MT 358 Km 7 Cx Postal 287 Tangara da Serra-MT - Fone 65 3311-4928  - e-mail secppgat@unemat.br

Suellen Chiquito Matiero ELIMINADO

Talitha Soyara Zanini CLASSIFICADO

Thays de Assis Schvinn CLASSIFICADO

Thiago Alexandre Santana Gilio ELIMINADO

Thiago Santa Catharina Junges CLASSIFICADO

Vagner Ramos Santana ELIMINADO
Vanessa de Souza Ribeiro CLASSIFICADO

Viviane Assunção da Silva CLASSIFICADO

 Tangará da Serra-MT, 17 de fevereiro de 2012

_______________________________

Profa. D. Sc. Edinéia A. S. Galvanin

Vice-coordenadora